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Gipuzkoako Neguko Txapelketa Infantil Junior eta Absolutua
Bergara Agorrosin, 1 - 2/2/2025

Prueba 1 Masc., 100m Estilos Absoluto Masculino
01/02/2025 Resultados
Gipuzkoako Errekorra 54.62 IGUIÑIZ PORRES, Asier Castellon 21/12/2024

Clasificación AN Tiempo 50m 100m

Infantil Masculino

1. CABANES ELEIZGARAY, Oihan10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:03.54 12,00 29.13 34.41
2. LIZEAGA SOLANO, Oihan 10 C.D. Fortuna 1:10.75 4,00 33.58 37.17
3. HUERTOS OTAL, Iuren 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:14.03 3,00 33.58 40.45
4. GEZALAGA RODRIGUEZ, Peru11 Aloña Mendi K.E. 1:16.27 2,00 35.45 40.82
5. AKIZU KORTABARRIA, Markel 11 C.N. Bergara 1:18.61 1,00 37.67 40.94
6. ZINKUNEGI URALDE, Oier 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:19.37 - 35.87 43.50

Junior Masculino

1. ISASA GALARZA, Ibai 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:00.92 16,00 26.66 34.26
2. FERNANDEZ ALBIZU, Martin 09 Zarautz Balea I.K. 1:03.46 13,00 28.75 34.71
3. MATUTE REBOLLO, Oihan 09 Buruntzaldea Ikt 1:05.17 11,00 29.83 35.34
4. AUZMENDI RODRIGUEZ, Inigo08 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.68 10,00 30.00 36.68
5. AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, A.09 C.N. Zubi-Aurre 1:07.19 9,00 30.48 36.71
6. MENDIZABAL ARRIETA, Xabat 09 C.N. Zubi-Aurre 1:07.31 8,00 31.65 35.66
7. LABAYEN MONZON, Galder 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:07.90 7,00 32.87 35.03
8. ONEKA URKIA, Jokin 08 Eibar Igerixan 1:07.97 6,00 32.07 35.90
9. MATE DUHAU, Liher 09 Ordizia K.E. 1:08.15 5,00 31.48 36.67

Baja MORAN ZUBIALDE, Aitor 07 C.D.N. Bidasoa XXI -

Absoluto Masculino

1. SOTO GARCIA, Iker 04 C.D.N. Bidasoa XXI 59.83 19,00 26.82 33.01
2. ISASA GALARZA, Ibai 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:00.92 16,00 26.66 34.26
3. GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Iker06 Buruntzaldea Ikt 1:02.99 14,00 28.45 34.54
4. FERNANDEZ ALBIZU, Martin 09 Zarautz Balea I.K. 1:03.46 13,00 28.75 34.71
5. CABANES ELEIZGARAY, Oihan10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:03.54 12,00 29.13 34.41
6. MATUTE REBOLLO, Oihan 09 Buruntzaldea Ikt 1:05.17 11,00 29.83 35.34
7. AUZMENDI RODRIGUEZ, Inigo08 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.68 10,00 30.00 36.68
8. AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, A.09 C.N. Zubi-Aurre 1:07.19 9,00 30.48 36.71
9. MENDIZABAL ARRIETA, Xabat 09 C.N. Zubi-Aurre 1:07.31 8,00 31.65 35.66

10. LABAYEN MONZON, Galder 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:07.90 7,00 32.87 35.03
11. ONEKA URKIA, Jokin 08 Eibar Igerixan 1:07.97 6,00 32.07 35.90
12. MATE DUHAU, Liher 09 Ordizia K.E. 1:08.15 5,00 31.48 36.67
13. LIZEAGA SOLANO, Oihan 10 C.D. Fortuna 1:10.75 4,00 33.58 37.17
14. HUERTOS OTAL, Iuren 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:14.03 3,00 33.58 40.45
15. GEZALAGA RODRIGUEZ, Peru11 Aloña Mendi K.E. 1:16.27 2,00 35.45 40.82
16. AKIZU KORTABARRIA, Markel 11 C.N. Bergara 1:18.61 1,00 37.67 40.94
17. ZINKUNEGI URALDE, Oier 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:19.37 - 35.87 43.50

Baja HERRERO ARANBURU, Adrian06 C.D. Fortuna -
Baja OYARZABAL BASURTO, Aner 04 C.D. Fortuna -
Baja MORAN ZUBIALDE, Aitor 07 C.D.N. Bidasoa XXI -
Baja ARRIGAIN HERNANDEZ, Igor 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea -


